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         Wrocław, dnia 30.05.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa komputerów i laptopów”

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:

Lp. XII – w pkt. 1) Możliwość (bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych) otrzymania informacji o: usunięcia zapisu o „-stanie pracy wentylatora na procesorze,” i o „- stanie pracy wentylatora w obudowie komputera”, ponieważ istnieją rozwiązania na tyle małe, że mogą nie posiadać wentylatora w obudowie komputera lub może być wspólny wentylator do obudowy i procesora.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe i jednocześnie modyfikuje zapis w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One nadając mu brzmienie:

Lp. XII – w pkt. 1) Możliwość (bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych) otrzymania informacji o:
„- stanie pracy wentylatora na procesorze (jeśli komputer jest wyposażony w wentylator na procesorze),

- stanie pracy wentylatora w obudowie komputera (jeśli komputer jest wyposażony w wentylator w obudowie komputera)”. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:

Lp. XII – w pkt. 2) Możliwość z poziomu Bios: usunięcie zapisu „ustawienia trybu wyłączenia komputera w stan niskiego poboru energii”, gdyż wskazuje tu na jednego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i usuwa zapis „ustawienia trybu wyłączenia komputera w stan niskiego poboru energii” w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One: Lp. XII – w pkt. 2).
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:
Lp. XII – w pkt. 3) tylko możliwości ustawienia procentowych trybów Idle Fans Speed? Ponieważ jest to rozwiązanie, które umożliwia w większym zakresie regulację obrotów wentylatora.
Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One: Lp. XII – w pkt. 3) dopuszcza rozwiązanie umożliwiające procentowe ustawiania trybów obrotów wentylatora. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:

Lp. XII – usunięcie w pkt. 4) zapisu „- Zarządzanie ustawieniami BIOS maszyny zdalnej z możliwością wykorzystania hasła supervisor oraz innych poświadczeń niż zalogowany użytkownik na urządzeniu zdalnym”, gdyż wskazuje tu na jednego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i usuwa zapis „- Zarządzanie ustawieniami BIOS maszyny zdalnej z możliwością wykorzystania hasła supervisor oraz innych poświadczeń niż zalogowany użytkownik na urządzeniu zdalnym” w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One: Lp. XII – w pkt. 4). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:

Lp. XIII – usunie zapis „nawet w przypadku uszkodzenia dysku twardego” oraz zapisu „System Diagnostyczny działający nawet w przypadku uszkodzenia dysku twardego z systemem operacyjnym komputera.”, gdyż wskazuje tu na jednego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:

Lp. XVI Zasilacz o mocy maksymalnej 120 W? Mniejsza moc zasilacza nie ograniczy wydajności komputera, a przyczyni się do mniejszego zużycia prądu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe i jednocześnie modyfikuje zapis w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One nadając mu brzmienie:

Lp. XVI „Zasilacz o mocy z przedziału od 90 W do 140 W. Zasilacz musi mieć sprawność min. 85%. W dostarczonym rozwiązaniu dopuszcza się zastosowanie zasilacza zewnętrznego”. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.2 do SIWZ, Zadanie 2.1 - Dostawa Laptopów – 15 cali:

LP. VI 16GB ram w konfiguracji 1x 16GB? Rozwiązanie to umożliwi w przyszłości rozbudowę pamięci przez dołożenie pamięci, a nie wymianę.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1 do SWZ - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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